[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

28.06.2017 № 28
 г. Куса
Об утверждении стоимости билетов на банные услуги
в Кусинском городском поселении

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава Кусинского городского поселения, в соответствии с Положением о предоставлении банных услуг и содержанию городской бани с возмещением (покрытием) убытков, утвержденным решением Совета депутатов от 28.12.2010 года № 85/1, в целях оказания социальной помощи, предоставляемой отдельным категориям граждан по оплате услуг бани,

Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1.  Утвердить следующую стоимость билетов на услуги бани на территории Кусинского городского поселения:
1) 180 рублей – для пенсионеров (при предъявлении пенсионного удостоверения), детей от 5 до 8 лет включительно (при предъявлении свидетельства о рождении);
2) бесплатно услуга предоставляется детям до 4 лет включительно (при предъявлении свидетельства о рождении);

3) 250 рублей – для остальных категорий граждан.

2.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов от 30.11.2010 года № 81 «Об утверждении стоимости билета за услуги бани в Кусинском городском поселении»; от 28.01.2015 года № 02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.11.2010 года № 81 «Об утверждении стоимости билета за услуги бани в Кусинском городском поселении».

3.  Направить данное решение главе Кусинского городского поселения для подписания и опубликования в газете «Жизнь района» и размещения на официальном сайте Кусинского городского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Жизнь района» и размещения на официальном сайте Кусинского городского поселения.
Глава Кусинского городского поселения                             В.Г. Васенёв

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                         Е.Э. Юшкова